
 
 

 

 

 

 
 

Собрание  представителей 
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области 

     

РЕШЕНИЕ 
 

« 25 »      12        2019                                                                                                           №  48 

 
           Принято «  25   »        12        2019 

            Председатель Собрания представителей 

 

                  

 С.Н.Рузайкин  

 

Об установлении продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска и ежегодного 

дополнительного оплачиваемого отпуска за ненормированный рабочий день  

Главе города Заречного Пензенской области и Председателю Собрания  

представителей города Заречного Пензенской области 

 

 

Руководствуясь Законом Пензенской области от 17.10.2019 № 3390-ЗПО «О 

внесении изменений в Закон Пензенской области «О гарантиях осуществления 

полномочий депутата представительного органа муниципального образования, выборного 

должностного лица местного самоуправления в Пензенской области»», в соответствии со 

статьей 4.2.1 и частью 14.3 статьи 4.9.1 Устава закрытого административно-

территориального образования города Заречного Пензенской области,  

 

Собрание представителей РЕШИЛО: 

 

1. Установить Главе города Заречного Пензенской области и Председателю 

Собрания представителей города Заречного Пензенской области ежегодный оплачиваемый 

отпуск продолжительностью 30 календарных дней и ежегодный дополнительный 

оплачиваемый отпуск за ненормированный рабочий день продолжительностью 13 

календарных дней. 

2. Признать утратившим силу решение Собрания представителей г. Заречного 

Пензенской области от 24.08.2016 № 165 «Об установлении продолжительности 

ежегодного основного оплачиваемого отпуска и дополнительного отпуска за 

ненормированный рабочий день Главе города Заречного Пензенской области». 

3. Настоящее решение опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой 

информации – в газете «Ведомости Заречного». 

 
 

 

garantf1://47210857.0/

